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A1

REZ A1 - A1'

15°

+4.500

1500

+3.000
2.NP

3D NAHLED

VYUKOVA VERZE ARCHICADU

GRAPHISOFT]
UKOLY

Vytvorte stfechu dle predlohy

MéfFitko: 1:50

TI. &ar: standartni

Stiesni rovina

Sklon stfechy: 15°

Material: dfevo - stfecha

Krytina stfechy: stfecha - ¢ervené tasky
Bo¢ni ¢ast stfechy: dfv - dub

TI. stfechy: 150 mm

.
& * * -
. * * o M

socialni - MINISTERSTVO S8KOLSTVI, 0P Vadélavani
(% 4 fondvCR EVROPSKA UNIE  MLADEZE A TELOVYCHOVY  pro konkurenceschopnost

INVESTICE DO ROZVOJE VZDELAVANI
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Tento pracovni list vypracoval Tomas Zelenka v ramci projektu "Stavebnictvi 21, ;
reg. ¢. CZ.1.07/1.1.24/01.0110, za finan¢ni podpory Evropského socialniho fondu a rozpoc¢tu CR. MERITKO: 1:50 S.PL:6.1.1

PULTOVA STRECHA

STAVEBNI

JEDNODUCHA




